



Handläggare: Lena Skott
Telefon: 08-508 20 032

UNDERLAG TILL PLANERING FÖR ÅR 2007 OCH INRIKTNING FÖR 2008 OCH 2009

FÖRSLAG TILL BESLUT

1. Vantörs stadsdelsnämnd godkänner underlag för planering för år 2007 och inriktning för 2008 och 2009, enligt förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2006-03-01, och överlämnar detta till kommunstyrelsen.
2. Vantörs stadsdelsnämnd hemställer till kommunstyrelsen om att möjligheten att söka stimulansbidrag bör prövas även i samband med lokaleffektiviseringar och verksamhetsanpassning inom grundskolan.
3. Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag till inriktning beträffande investeringar i parker och grönområden under perioden 2007-2009.

Monika Viklander
Stadsdelsdirektör

SAMMANFATTNING

Stadsdelsnämnden ska lämna ett underlag för planering till kommunstyrelsen inför den centrala budgetberedningen. Förvaltningen presenterar i detta underlag en övergripande och sammanfattande analys av nämndens verksamheter och den ekonomiska utvecklingen de kommande åren. Utgångspunkt för arbetet med underlaget är beslutad plan för 2007 i kommunfullmäktiges budget för år 2006, med inriktning för åren 2008 och 2009. Förvaltningen bedömer att det blir nödvändigt med fortsatta omfördelningar inom stadsdelsnämndens ram under planperioden.

ÄRENDETS BEREDNING

Detta tjänsteutlåtande, inklusive förslag till underlag för planering för år 2007 och inriktning för år 2008 och 2009, är utarbetat inom strategi- och planeringsavdelningen i samarbete med förvaltningens verksamheter.

Information till fackliga representanter om ärendet gavs 2006-03-09. Samverkan i ärendet har skett i förvaltningsgrupp, skyddskommitté och vid förhandling enligt § 11 MBL 2006-03-16.

BAKGRUND

Stadsdelsnämnden ska lämna ett underlag för planering till kommunstyrelsen inför den centrala budgetberedningen. Utgångspunkt för arbetet med underlaget är beslutad plan för 2007 i kommunfullmäktiges budget för år 2006, med inriktning för åren 2008 och 2009.

I underlaget ska nämnderna ge en övergripande och sammanfattande analys av verksamheten och den ekonomiska utvecklingen de kommande åren. I detta ingår att beskriva t.ex. trender, utvecklingstendenser, strukturella frågor och demografiska förändringar samt effekterna av dessa och eventuella åtgärder. Nämnderna ska i sina analyser beakta lokalförsörjning, kompetensförsörjning samt omstrukturerings- och investeringsbehov.

STADSDELSFÖRVALTNINGENS SYNPUNKTER

I underlaget ger förvaltningen en övergripande analys av verksamheten och den ekonomiska utvecklingen de kommande åren. Förvaltningen bedömer att det under planperioden blir nödvändigt med fortsatta omprioriteringar inom stadsdelsnämndens ram.

Ansvar för investeringar i parker och grönområden har övergått till stadsdelsnämnden från och med verksamhetsåret 2006. Till grund för de planerade parkinvesteringarna under planperioden ligger den s.k. parkplanen som har tagits fram i dialog med Vantörs medborgare och som presenteras för stadsdelsnämnden 2006-03-23. Utifrån parkplanen har förvaltningen, i samråd med markkontoret, valt ut ett antal platser/åtgärder som bedöms vara mest angelägna att inleda arbetet med.

Förvaltningen har angivit fem investeringsönskemål med följande prioritering: Rågdalen, Dalbotten, Utkiksberget, Rågsveds friluftsområde samt Bandängen. Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner inriktningen beträffande investeringar i parker och grönområden under perioden 2007-2009.

Med anledning av den prognostiserade förändringen i fördelningen av elever mellan de olika skolåren, med ett ökat antal barn i de lägre åldrarna, kan det under planperioden uppstå behov av ombyggnation och verksamhetsanpassning inom befintliga grundskolelokaler. Vidare kan behov av ombyggnation och verksamhetsanpassning av grundskolelokaler uppkomma på grund av att lokalytor behöver lösas för att nya förskoleplatser ska kunna tillskapas.

Mot bakgrund av ovanstående föreslår förvaltningen att nämnden hemställer hos kommunstyrelsen om att möjligheten att söka stimulansbidrag bör prövas även i samband med lokaleffektiviseringar och verksamhetsanpassning inom grundskolan. Idag kan sådant endast sökas i samband med om-, ny- och tillbyggnad av förskolelokaler.

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förslaget till underlag för år 2007 och inriktning för 2008 och 2009.

BILAGA

Underlag till planering för år 2007 och inriktning för 2008 och 2009.